Kraszewskiego przy ulicy Erywańskiej ®
Nr 6, lub też w Kantorze Fabryki, 89, Aleja Jerozo- fg
limska. 3—12 — 4007 —

i _____________________________

W Dr u kann Kury# a 14 ar szau iskityo.
łj-.

89. Aleja (Jerozolimska 89

I;-

$

1

założone
firn ą 8.

NAJWIĘKSZA W KRAJU

Patrz

w 55.
■Dnia 11 marca 1879 roku. Wtorek. Dnia 27 lutego (11 marca) 1879 roku.

7^3X2

Nakładem Księgarni

GEBETHNERA I WOLFFA
opuściło prasę dzieło pod tytułem:

DZIEJE EOLSKI
W ZARYSIE

—4511—

3_3 — 3663 —

ZAKŁAD NAUKI KROJU

skutek ogłoszenia z dnia . . . . ;
tj-Jtyh nowych budek policyjnych w Warszawie za summę rs. NN. hop. NN.(wypisać .